
www.evrimgazetesi.com

Çetin Halk Ekmek Fabrikası .:: 0 5 5 4  5 6 1  6 3  7 8 -  0 5 4 6  7 9 5  7 4  7 6

Çiftli Tost Ekmeği, Rol Ekmek, Tam Buğday Ekmeği, Doğal Katkısız Odun Ekmeği, 
Tüm ekmek çeşitleri ile hizmetinizdeyiz

No:45

Ekmek Lavaş, Simit, Poğaça 5 TL
Sabah 7 Öğlen 12 sıcak lavaş bulunur

YIL:2   SAYI:164          12 OCAK 2024   Fiyatı: 5 TL              Bağımsız Siyasi Gazete - Salı ve Cuma günü çıkar

OSMANCIK İÇİN GELİYORUZ

MEHMET BİLİR
MİLLİ YOL PARTİSİ

OSMANCIK BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

Hayallerimizdeki Osmancık’ı Anlatma Vakti Geldi Hazır mısınız?

6)Yaşlılar Lokali adı altında,Osmancık Tarihi Ahşap Ev tar-
zında bir yer yapılarak yaşlılar için daha huzuru ve mutlu ola-
bilecekleri yerler oluşturmak.

Osmancık için yapılması gereken 12 proje

No:49

“Osmancık’ı Türkiye 
Yüzyılı’na hazırlıyoruz”

Evrim, çalışanları bir araya geldi  

CHP'nin Osmancık Adayı 
Hüseyin Kesenek!

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çarşamba günü 
yapılan Parti Meclisi (PM) toplantısı sonrası arala-
rında Çorum’un 5 ilçe ve 1 beldesinin de bulunduğu 
belediye başkan adaylarını belirledi.

Kaymakam Akpay, yerel 
basın ile bir araya geldi

Evrim Gazetesi çalışanları 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’nde bir araya geldi.

Regaip
Kandiliniz

MÜBAREK OLSUN

Herkese hayırlı kandller dlerz.
Dualarınız kabul olsun...
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S.2

S.5

S.4
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Kaymakam Akpay, yerel 
basın ile bir araya geldi
Osmancık Kaymakamı Ayhan Akpay, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla 
yerel medya çalışanlarıyla bir araya geldi.

Osmancık Kaymakamı Ayhan 
Akpay, 10 Ocak Çalışan Gazeteci-
ler Günü dolayısıyla yerel medya 
çalışanlarıyla bir araya geldi.

Osmancık Kaymakamı Ayhan 
Akpay, Gazeteciler için önemli bir 
gün olan 10 Ocak’ta, ilçede görev 
yapan basın mensuplarıyla Öğ-
retmenevinde düzenlenen prog-
ramda bir araya geldi. Gazetecilik 
mesleğini emek ve özveriyle icra 
eden medya çalışanlarıyla sohbet 
eden Kaymakam Akpay, 10 Ocak 
Çalışan Gazeteciler Gününü teb-
rik ederek iyi çalışmalar diledi.

Program sonunda Osmancık 
Aile Destek Merkezi’ndeki kursi-
yerler tarafından hazırlanan ilçe-
nin tarihi ve kültürel simgelerinin 
yer aldığı magnetlerinde yer aldığı 
hediye paketi kaymakam Akpay 
tarafından basın mensuplarına 
takdim edildi.  

Programa, Osmancık Kayma-
kamı Ayhan Akpay, Osmancık 
Milli Eğitim Müdürü İdris Maki-
neci, Öğretmenevi Müdürü Yıl-
maz Ağırdaş ve Müdür Yardım-
cısı Süleyman Yiğit, Osmancık 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Bi-
lal Çevrim, ile ilçede görev yapan 
basın çalışanları katıldı.

Osmancık Aile Destek Merkezi’ndeki kursiyerler ta-
rafından hazırlanan ilçenin tarihi ve kültürel simge-
lerinin yer aldığı magnetlerinde yer aldığı hediye 
paketi kaymakam Akpay tarafından basın mensup-
larına takdim edildi. 

VEFAT HABERLERİ
Vefat edenlere Allah’tan Rahmet, ailesi ve yakınlarına da başsağlığı dileriz.

Yüksel Boyvat vefat etti
Osmancık, Yeni Mahallede oturan, Eczacı 

Mustafa Boyvat ve Hatice Filiz’in ağabeyi, Meh-
met, Melih, Nuray ve Nilüfer Boyvat’ın babası, 
Erol Ayan’ın  kayınpederi Yüksel Boyvat vefat 
etti. Merhumun cenazesi  Beylerçelebi Camiden 
Asri Mezarlığa defnedildi.

Bedrettin Kürüş vefat etti
Güneşören Köyünde oturan; Gemici Sağ-

lık Ocağında calışan Mehmet Kürüş’ün baba-
sı, Belediyede çalışan İbrahim Teke , Dursun 
Çakır ve Ramazan Teke’nin kayınpederi Bed-
rettin Kürüş vefat etti. Cenazesi Güneşören 
Köyünde defnedildi.

Ayşe Cankara vefat etti
Osmancık, Gemici 

Mahallesinden, merhum 
Abdullah ve merhume 
Gürcü Cankara’nın kızı, 
Hacer Sönmez, Hati-
ce Cankara ve Dursun 
Cankara’nın kardeşi 
Ayşe Cankara vefat etti. 
Merhumenin cenazesi 
Gemici Beyazıt Cami-
den Gemici Mezarlığa 
defnedildi.

Menşure Kestek vefat etti
Gürleyik Mahallesinde oturan, merhum Satıl-

mış Kestek’in eşi, Mükrem, Ekrem ve  Merhum 
Adem Kestek’in annesi Menşure Kestek vefat etti. 
Merhumenin cenazesi Gemici Beyazıt Camiinden 
Gemici Mezarlığına defnedildi.

Mustafa Karayel vefat etti
Osmancık, Öbektaş Köyünden, Bilal, Hıdır, 

Recep ve Halil Karayel’in babası Mustafa Karayel 
vefat etti. Merhumun cenazesi  Öbektaş Köyünde 
defnedildi.

Kubilay Özüdoğru vefat etti
İstanbul Adalar Bi-

lim ve Sanat Merkezinde 
Müdür Yardımcısı olarak 
görev yapan Osmancık-
lı hemşehrimiz Kubi-
lay Özüdoğru, geçirdiği 
kalp krizi sonucu vefat 
etti. Merhumun cenazesi 
Çınarcık Yalova’da def-
nedildi.

(İ.Halil DALPALTAGİL)

Sedanur Çırpar
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AK Parti Osmancık İlçe Başkanlığı Yönetim Kurulu Adına Başkan 

ŞERİF OKUDAN

No
:26

Mübarek aylara Selam olsun. Selam olsun Ey Regaip. 
Tüm Dualarınızın kabul olması dileğiyle. 

Regaip kandiliniz 
kutlu olsun

CHP Osmancık Teşkilatından 
Gazetemize 10 Ocak Ziyareti
Gazetemiz Evrim’e 10 Ocak Gazeteciler Günü nedeniyle kutla-
ma ziyaretleri gerçekleşti.

Gazetemiz Evrim’e 10 Ocak Ga-
zeteciler Günü nedeniyle kutlama 
ziyaretleri gerçekleşti.

Gazetemiz Evrim’e 10 Ocak 
Gazeteciler Günü nedeniyle Cum-
huriyet Halk Partisi Osmancık İlçe 
Başkanı Sadık Eker, Kadın Kolları 
Başkanı Funda Güven Akkuş ve İl 
Genel Meclisi Adayı Kemal Kökez, 
kutlama ziyaretinde bulundu.

Gazetecilerin önemli bir görevi 
ifa ettiğini belirten CHP Osmancık 
İlçe Başkanı Sadık Eker; “Çok zor 
şartlar altında mesleğini yapan, ka-
lemini halkın doğru, tarafsız, gerçek 
bilgiye ulaşması için çalışan tüm ba-
sın emekçilerinin 10  Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü’nü kutluyor, başa-
rılar diliyorum” dedi.

Evrim Gazetesi İmtiyaz Sahibi 

Bilal Çevrim, 10 Ocak Gazeteciler 
Günü’nde kendilerini yalnız bırak-
mayan CHP heyetine anlamlı ziya-
retlerinden ötürü teşekkür edip, İda-
reciler Günlerini kutladı. 

Çevrim, Evrim Gazetesinin, il-
çenin gündemini her daim, doğru, 
ilkeli yayıncılığı ile sürdürmeye de-
vam edeceğini dile getirerek; “Gaze-
temiz gerek dijital ortamda, gerekse 
yazılı ve baskılı yayın olarak gazete-
cilik faaliyetlerine devam ediyor.    

Bu vesile ile gerek ziyaret ede-
rek, gerek çiçek göndererek, ge-
rekse telefon gibi çeşitli iletişim 
araçları ile 10 Ocak Gazeteciler gü-
nümüzü kutlayan herkese teşekkür 
ediyorum”dedi.      

Sedanur Çırpar

Evrim, çalışanları 
bir araya geldi  
Evrim Gazetesi çalışanları 10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü’nde bir araya geldi.

Evrim Gazetesi çalışanla-
rı 10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü’nde bir araya geldi.

Gerek dijital ortamda gerek-
se yazılı ve baskılı yayın olarak 
gazetecilik faaliyetlerine devam 
eden Evrim Gazetesi çalışanla-
rı, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü’nde, Çorum’un tarihi Veli 
Paşa Konağı’nda bir araya geldi.

Gazetenin imtiyaz sahibi Bi-
lal Çevrim, İHA Çorum Koor-

dinatörü Bülent Özkaleli’nin de 
bulunduğu yemekte, gazetenin 
Osmancık ve Çorum şube çalı-
şanları, Gazeteciler Günü’nü bir 
arada kutladı.  

Buradaki programın ardın-
dan Evrim çalışanları Çorum 
Belediye Başkanı Halil İbrahim 
Aşgın’ın vermiş olduğu 10 Ocak 
Çalışan Gazeteciler Günü prog-
ramına katıldı.  

Sedanur Çırpar
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No:62

CHP'nin Osmancık Adayı 
Hüseyin Kesenek!
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çarşamba günü 
yapılan Parti Meclisi (PM) toplantısı sonrası ara-
larında Çorum’un 5 ilçe ve 1 beldesinin de bu-
lunduğu belediye başkan adaylarını belirledi.

Cumhuriyet Halk Partisi Osmancık Belediye 
Başkan Adayı Hüseyin Kesenek oldu. 

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çarşamba 
günü yapılan Parti Meclisi (PM) toplantısı sonra-
sı aralarında Çorum’un 5 ilçe ve 1 beldesinin de 
bulunduğu belediye başkan adaylarını belirledi.

Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız “Parti 
Meclisi’mizin onayıyla Alaca Belediye Başkan 
adayımız Hüseyin Türk, Boğazkale adayımız 
Duran Yazıroğlu, Kargı adayımız Hamit Dereli, 
Ortaköy Necip Erdemirci, Ortaköy Aşdağul Bel-
de adayımız Şenol Öncül ve Osmancık adayımız 
olarak açıklanan Hüseyin Kesenek’i tebrik edi-
yorum. Birlikte çalışacağız, birlikte başaracağız. 
Çorum halkını halkçı belediyecilikle tanıştıraca-
ğız.” dedi.

Yayınlanmasını istediğiniz haber, 
video, fotoğraf, duyuru ve ilanları 
bize gönderin...

0532 422 68 60
0543 255 11 19

İlkay Sever
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No:29

Gıda-Şarküteri-Manav - Temzilik Maddeleri-Züccaciye-Oyuncak HEM UCUZ, HEM KALİTELİ
Atatürk Caddesi Numara 7 Osmancık-ÇORUM             ÜCRETSİZ SERVİS                           Tel: 0364 611 10 10 

'Ey Rabbimiz! Bize katından bir rahmet ver ve içinde bulunduğumuz 
şu durumda bize kurtuluş ve doğruluğa ulaşmayı kolaylaştır.' 

Regaip Kandiliniz 
mübarek olsun

REGAİB
KANDİLİMİZ

Mübarek Olsun

İLETİŞİM:
ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ EYMİR

MAHALLESİ 2. CADDE NO: 17
ÇORUM / OSMANCIK,

0533 574 87 80
0532 432 85 36
0533 028 78 56

No:31

“Osmancık’ı Türkiye Yüzyılı’na hazırlıyoruz”
Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya, ihalesi 25 Ocak 2024 tarihinde yapılacak olan Osmancık Halk Kütüphanesi ve Kongre 
Merkezi’nin Türkiye’de örnek bir merkez olacağını belirtti.

Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya, 
ihalesi 25 Ocak 2024 tarihinde yapıla-
cak olan Osmancık Halk Kütüphanesi ve 
Kongre Merkezi’nin Türkiye’de örnek bir 
merkez olacağını belirtti. 

Batman’ın Kozluk ilçesinde, 2017 yı-
lında PKK’lı teröristlerce şehit edilen 
öğretmen Şenay Aybüke Yalçın’ın adı 
Osmancık’a yapılacak olan Kütüphane ve 
Kültür Merkezinde yaşatılacak.

İhalesi 25 Ocak 2024 tarihinde yapıla-
cak olan Halk Kütüphanesi ve Kültür Mer-
kezi Yeni Mahalle Adliye binası yanındaki 
alana yapılacak. 2025 yılında bitirilmesi 
ön görülen projeye dair AK Parti Çorum 
Milletvekili ve TBMM Adalet Komisyonu 
Üyesi Oğuzhan Kaya “Osmancık’ı Türki-
ye Yüzyılı’na hazırlıyoruz” dedi.

Milletvekili Kaya; “Cumhurbaşkanı-
mız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın des-
tekleri Kültür ve Turizm Bakanlığı’mı-
zın katkıları ile Türkiye’ye örnek Şehit 
Şenay Aybüke Yalçın Kütüphanesi Ve 
Kongre Merkezi’ni inşa ederek, her alan-
da en iyi şekilde Osmancık’ımızı Türkiye 
Yüzyılı’na hazırlıyoruz ”dedi.

Şehit Şenay Aybüke Yalçın Kütüphane-
si ve Kongre Merkezi

Yeni Mahallede yapılacak Halk Kütüp-
hanesi ve Kültür Merkezi’nin 5168,70 m2 

yüzölçümlü arsa üzerine yapılacak.
Proje kapsamında Halk Kütüphanesi 

ve Kültür Merkezi’n de  7-14 yaş çocuk bö-
lümü, kafeterya mutfağı, kafeterya, revir, 
sergi alanı, koridor, engelli kütüphanesi, 
0-6 yaş bölümü, aile bekleme alanı, ser-
best oyun alanı, çocuk kütüphanesi, çok 
amaçlı salon, sanatçı odası, sergi alanı, 2 
amaçlı çok amaçlı salon, 3 adet ana okuma 
salonu, görüntülü kaynaklar yararlanma 
salonu, 3 ayrı kütüphane, sesli spor alanı 
müzik atölyesi, resim atölyesi 3 adet grup 
çalışma alanı, 3 adet bireysel çalışma alanı 
yer alacak şekilde planlandı.

2025 YILINDA BİTİRİLECEK
Proje taban alanının 2 buçuk dönüm, 

toplam inşaat alanının ise, 7 buçuk dönüm 
olacağını belirten Oğuzhan Kaya, “Taban 
alanı 2450 m2 olmak üzere toplam inşa-
at alanı 7350 m² olarak inşa edilecektir. 
Çorum İl Özel İdaresi tarafından Çorum 
Osmancık İlçesi Halk Kütüphanesi ve Kül-
tür Merkezi Yapımı İnşaatı işi 4734 Sayılı 
Kamu İhale Kanunun 19. Maddesine göre 
açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İşin 
süresi 660 gün olarak belirlenmiş olup, 
2025 yılında bitirilmesi planlanmaktadır

B. Çağrı ÇEVRİM
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OSMANCIK İLÇE SEÇİM KURULU BAŞKANLIĞI’NDAN

SEÇMEN KÜTÜĞÜNÜN GÜNCELLEŞTİRİLMESİ İÇİN, MUHTARLIK BÖLGESİ ASKI LİSTELE-
Rİ, MAHALLE VE KÖY MUHTARLIKLARIMIZDA 4 OCAK 2024 PERŞEMBE GÜNÜ SAAT 08:00’DE 
ASKIYA ÇIKARTILMIŞ OLUP, 17 OCAK 2024 ÇARŞAMBA GÜNÜ SAAT, 17:’DE ASKIDAN İNDİRİ-
LECEĞİ İLANEN DUYURULUR.

OSMANCIK İLÇEMİZDEKİ TARİHİ ESERLERİMİZ VE GEZİLECEK YERLERİMİZ 
4- OSMANCIK KOYUNBABA KÖPRÜSÜ-

NÜN KİTABESİNİN TÜRKCESİ:
“Muvaffakiyeti, ihsan eden ALLAH içindir. 

Bütün hamd, doğru yolu gösteren H.Z. MUHAM-
MED (S.A.V) ve kerem evsafiyle mevsuf ali evladı 
bütün beşeriyete doğru yolları gösteren Resulleri 
üzerine olsun salat ve selam.

Bundan sonra mademki, şu fani dünya, öğüt 
alanlar, ilim ve fazilet sahibi nazarında bir geçiş 
köprüsüdür. Ve mahlûkat için beka ve sürurun fay-
dalanma yurdudur. Başlangıç ta ve sonuçta da yol-
culuğu düşünenlere müjde olsun ki, onlar yolculuk 
azığını bulur. Azığın güzeli ise, cevabı su gibi akan 
sadakadır.

Kendini ittiba vacip yüce emirlerin başı, sah-
ralar ve şehirlerde ALLAH (c.C.) nüfusunu zail 
etmeyip, daim ve sabit kılsın. Saltanat ve azameti 
ilim ve adaletle mevsuf, milletin sahip ve maliki 
güler yüzlü ,ikdamı bol ,hakan ve emir ,Arap ve 
Acemin Sultanı  ,gaziler ve mücahitlerin büyüğü 
,katil ve müşriklerin (şirk ehlinin)kaatili, karaların 
sultanı, denizlerin hakanı, ihsan ve kudret sahibi 
olan ALLAH’ın ,takviyesiyle kuvvetlenmiş  Fatih-
lerin babası MEHMET HAN’IN OĞLU BEYA-
ZİD ,gece gündüz devam ettirsin.

Şu yüce köprüyü, şu sadaka-i cariyeyi(sevabı 
devamlı yazılan sadakayı) binası sebebiyle, ahi-
ret gününde azık olsun. İçerisinden geçenlere 
hasene(hayır) olarak bir örnek olsun. Menfaati 
herkes içindir. Bu hayırlı eserin tesisi,yani boyacısı 
cilası Hicri :889  (Miladi : 1484) senesinin Şaban 
ayında başladı ve Hicri:894(Miladi:1489) senesin-
de tamam oldu.”

Köprünün yapımının (5)yı sürdüğü kitabeden 
anlaşılmaktadır. Bu tarihi yapıt (535) seneden beri 
Kızılırmak üzerinde büyük bir sanat abidesi ola-
rak yükselmekte ve hayır sahipleri için sadakayı su 
gibi akıtmaktadır.
5-AKŞEMSEDDİN CAMİİ (MEDRESESİ) ;

Osmancık Kalesinin (Kandiber)kuzey eteğine, 
Fatih Sultan Mehmet Han’ın ünlü hocası Osman-
cıklı Ak Şemseddin tarafından yaptırılmıştır. Tek 
kubbeli camidir. 15. Yüzyıl mimari özelliğini ta-
şıyan bu medresede(camii) Ak Şemseddin uzun 
yıllar Müderrislik (Profesör, Öğretmen)yapmıştır. 
Medrese depremler nedeniyle harap olarak mima-
ri özelliğini kısmen kaybetmiş ise de tarihi değeri 
çok büyüktür. Vakıflar tarafından onarımları ya-
pılmaştır. Bahçesi ağaçlandırılarak bakımlı bir hale 
getirilmştir. Bahçesine abdest almak için şadırvan 
ve tuvaletler yeniden yapılarak eklenmiştir. Yerli 
ve yabancı ziyaretçilerin uğrak yerlerindendir.

6-KOCA MEHMET PAŞA (İMARET) CAMİİ;
İlçemizin Güney mahallesinde, Çorum caddesi 

üzerinde bulunmaktadır. Cami Padişah II. Murat’ın 
Baş Vezirlerinden(Başbakan) Osmancıklı Koca 
Mehmet Paşa tarafından Hicri:834(Miladi:1430) 
tarihinde yapılmıştır. Kendi adı ile anılmaktadır. 
Caminin yapısına Selçuklu yapı tekniği hâkimdir. 

Yapı içten ve dıştan kesme taşlarla kaplanmış, dol-
ma duvarlardan meydana gelmiştir. Bu duvarların 
üzerine bir büyük, üç küçük kubbe olmak üzere 
dört kubbeden oturtulmuştur. Kubbelerin üzeri 
kurşunla kaplanmıştır. Camii 2006 yılında Vakıf-
lar tarafından onarımı yapılmış, girişe sağlı sollu 
yerler yapılmıştır.

CAMİNİN KİTABESİ:
İki parçadan meydana gelen renkli mermer üze-

rindedir ve kabartmadır. Kitabede Caminin Koca 
Mehmet Paşa adı ile anılan Mehmet Paşa Bini Hı-
zır ( Hızır oğlu Mehmet paşa)  tarafından Hicri:834 
yılında Vakfı adına hayrat olarak yaptırıldığı anla-
tılmaktadır.

CAMİNİN KAPISI:
Kapı ceviz ağacından yapılmış olup, üzerin-

de çok zarif ve sanatkârane bir işçilikle işlenmiş, 
oyma süslemeleri vardır.  Ceviz kapının üzerinde 
nefis bir yazı ile Hadis’i Şerif işlenmiştir. Kapının 
çevresi Somali mermerlerle kaplanmıştır. Mermer-
lerin oyulma şekli, Selçuklu mermer süsleme tek-
niği şeklindedir.

Kapının üst kısmında, kıvrık dal sistemli süsle-
me, onun altında bir ayet kitabesi, altında geomet-
rik süsleme, en altta nebati süsüleme yer almakta-
dır. Kapının iki yanında iki niş bulunmaktadır.

MİHRABI :
Granit taşından yapılmıştır. Mihrap nişinin et-

rafını iki firiz halindeki taş kabartma geometrik 
süsleme şeklinde ve çok güzeldir. Mihrap nişinin 

etrafını yine taş kabartma ayeti kerimesi çevrele-
mektedir.  Mihrap ışık ve gölge oyunları düşünüle-
rek yapılmıştır.

7- OSMANCIKLI BALTACI MEHMET PAŞA 
ÇEŞMELERİ:

İlçemize (4) halifeye izafeten, Osmancıklı Bal-
tacı Mehmet Paşa (4)adet çeşme yaptırmıştır. Bun-
lardan birincisi Ulucami(Büyük Camii, Beyler Çe-
lebi Camii)Cami nin girişte sol tarafına düşmekte, 
ikincisi Ulucami Mahallesi Mehmet Akif Ersoy 
Caddesi üzerinde, Üçüncüsü Kızılırmak Mahallesi 
Şeyh Hasan Camii, Dördüncüsü de Güney mahal-
lesi Koca Mehmet Paşa Camii girişinde bulunmak-
taymış.

Bu dört çeşmelerin hepsinde aynı kitabe mev-
cutmuş. Maalesef, bu çeşmelerde diğer tarihi eser-
ler gibi gereken şekilde korunamamıştır. Bu gün 
bu çeşmelerden ilk ikisi mevcut olup, çeşmelerden 
su akmaktadır. Çeşmenin kitabesi on sekiz mısra-
lıdır.

ÇEŞMELERİN TÜRKÇE KİTABESİ :
“ Büyük insan Mehmet Paşa Hazretleri, malını 

esirgemeyip, çok çalışarak bu sahaya bu çeşmeyi 
bahşetmiş, Osmancık şehrini su ile canlandırmış-
tır.   ,susamışların bağrını yıkmıştı.

Bu şehrin halkı suya fazlası ile muhtaçtırlar. 
Gerçekten bu işi yapmak Cenab’ı Hak nezdinde 
büyük bir Hayır’dı. Halkın içtikleri hep Kızılırmak 
gibi kızıl su idi. Suyun darlığı susamışların bağrını 
yakmıştı.

Abdullah Keskin
abdullahkeskin57@hotmail.com

Vezirlerden birçok hayır sahibi istedi. Fakat hiç 
biriside bu hayra asla muvaffak olamadı. ALLAH’a 
hamdolsun ki O’nun kanunu bizi bu işte başarıya 
ulaştırdı. Ta mahşere kadar devam edecek bir hayır 
yapmamıza sebep oldu.

Bu çeşme haznesinden su içen, büyük küçük 
herkes, dört halife aşkına Rahmet okurlar. Bu çeş-
me haznesi, cennet ırmaklarından bir ırmak ola, 
Tarih incileri, dudağı susuzlara, tatlı suyu hayrat 
olarak akıttı. MEHMET PAŞA dedi.”
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RECEP AKER

'Ey Rabbimiz! Bize katından bir rahmet ver ve içinde bulunduğumuz 
şu durumda bize kurtuluş ve doğruluğa ulaşmayı kolaylaştır.' 

Regaip Kandiliniz 
mübarek olsun

regab Kandlmz
M Ü B A R E K  O L S U N

R A H M E T  V E  M A Ğ F İ R E T  G E C E S İ

Bükköy Madenclk
 Telefon:  0 (364) 622 20 23 No:39

“Sokak hayvanları problem olmaktan çıkacak”
Çorum Belediyesi hem sahipsiz sokak hayvanlarını koruyacak hem de başıboş sokak köpekleriyle ilgili problemi ortadan kaldı-
racak çalışmalarla Türkiye’ye örnek oluyor.  Hayvan Hastanesi projesi ve Geçici Hayvan Bakımevi’nin yenilenmesi gibi çalışma-
larla altyapıyı hazırlayan Çorum Belediyesi, Sahipsiz Sokak Hayvanları Birliği’nin kuruluş sürecinde de aktif rol üstlendi.

Belediye Başkanı Dr. Halil İb-
rahim Aşgın, Çorum’da 4 bölgede 
yer tahsisi yapılan sahipsiz sokak 
hayvanları toplanma alanlarının 
TBMM’den çıkacak yasal düzle-
meyle birlikte faaliyete başlayaca-
ğını duyurdu.  Başkan Aşgın “So-
kak hayvanlarıyla ilgili sorunları 
uzun zaman önce görüp yatırımlar 
için düğmeye basmıştık. Şimdi o 
yatırımların açılışına günler kaldı. 
Valiliğimiz öncülüğünde çalışmala-
rını sürdüren, bizim de üyesi oldu-
ğumuz Sahipsiz Sokak Hayvanları 
Birliği marifetiyle de bu konuyu 
problem olmaktan büyük oranda 
çıkaracak, sokaktaki canlarımızı 

da kısırlaştırma sonrasında oluştur-
duğumuz doğal yaşam alanlarına 
hayvan severlerimizle birlikte götü-
receğiz.” dedi. 

Çorum Valiliği ve ilçe beledi-
yeleri ile birlikte Sahipsiz Sokak 
Hayvanları Birliği’nin kuruluş sü-
recini tamamladıklarını belirten 
Başkan Aşgın, “Cumhurbaşkanı-
mızın liderliğinde ilgili bakanlıklar 
da hazırlıklarını tamamladı. Yasal 
düzenlemeler meclisin gündemine 
geliyor. Bu yasal düzenlemeler çı-
karken biz de altyapıyla ilgili ciddi 
bir güçlendirme yaptık.” dedi.  

Merkezde 75 bin m2 alan 
tahsis edildi

Sahipsiz Sokak Hayvanları Birli-
ği bünyesinde doğal yaşam alanları 
oluşturmak için arazi tahsislerinin 
yapıldığını açıklayan Başkan Aşgın 
“Çorum merkezde de Orman İşlet-
me Müdürlüğü’ne ait 75 bin m2 bir 
arazi Sahipsiz Sokak Hayvanları 
Birliği’ne tahsis edildi. Orada doğal 
yaşam alanları oluşturulacak. Bu-
nun gibi il genelinde 4 farklı nokta-
da doğal yaşam alanı oluşturulacak. 
Kısırlaştırılması, tedavisi yapıla-
cak, sonrasında hayvanseverlerle 
birlikte bakımı yapılacak.” dedi.  

Hayvan Hastanesi 31 Mart 
öncesinde açılacak

Sokak hayvanlarıyla ilgili so-
runları uzun zaman önce görüp 
yatırımlar için düğmeye bastıkla-
rını belirten Başkan Aşgın, bu ça-
lışmalardan birisinin de Hayvan 
Hastanesi projesi olduğunu dile 

getirdi. Başkan Aşgın “Sokak hay-
vanlarıyla ilgili öncü belediye ola-
rak Türkiye’ye örnek bir çalışmayı 
hayata geçiriyoruz. Bir yandan hay-
van hastanemizi yapıyoruz, diğer 
yandan geçici hayvan bakım evini 
yeniliyoruz. Hayvan Hastanesi’nin 
inşaat kısmı bitmek üzere.  Ameli-
yathaneler, tedavi odaları ve karan-
tina odaları gibi iç donanımını biti-
rerek 31 Mart seçimlerinden önce 
açılışını yapacağız.” dedi.  

Haber Merkezi
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1. Ocak Pazartesi: Bilge Eczanesi                          0364 600 10 08
2. Ocak Salı: Demet Eczanesi                                0364 611 73 98
3. Ocak Çarşamba: Kemer Eczanesi                     0364 611 34 34
4. Ocak Perşembe: Güneş Eczanesi                       0364 611 44 22
5. Ocak Cuma: Derman Eczanesi                          0364 611 40 59
6. Ocak Cumartesi: Burcu Eczanesi                      0364 611 99 00
7. Ocak Pazar: Merkez Eczanesi                           0364 611 49 98
8. Ocak Pazartesi: Topçuoğlu Eczanesi                 0364 611 72 59
9. Ocak Salı: Şifa Eczanesi                                   0364 611 43 40
10. Ocak Çarşamba; Deva Eczanesi                        0364 611 98 99
11. Ocak Perşembe: Aslan Eczanesi                        0364 611 61 00
12. Ocak Cuma: Osmancık Eczanesi                       0364 611 61 21
13. Ocak Cumartesi: Şifa Eczanesi                         0364 611 43 40
14. Ocak Pazar: Demet Eczanesi                             0364 611 73 98
15. Ocak Pazartesi: Kemer Eczanesi                       0364 611 34 34
16. Ocak Salı: Güneş Eczanesi                                 0364 611 44 22
17. Ocak Çarşamba; Derman Eczanesi                    0364 611 40 59
18. Ocak Perşembe: Burcu Eczanesi                        0364 611 99 00
19. Aralık Cuma: Merkez Eczanesi                         0364 611 49 98
20. Ocak Cumartesi: Topçuoğlu Eczanesi              0364 611 72 59
21. Ocak Pazar: Bilge Eczanesi                              0364 600 10 08
22. Ocak Pazartesi: Deva Eczanesi                        0364 611 98 99
23. Ocak Salı: Aslan Eczanesi                                 0364 611 61 00
24. Ocak Çarşamba: Osmancık Eczanesi                0364 611 61 21
25. Ocak Perşembe: Şifa Eczanesi                          0364 611 43 40
26. Ocak Cuma: Demet Eczanesi                           0364 611 73 98
27. Ocak Cumartesi: Kemer Eczanesi                    0364 611 34 34
28. Ocak Pazar: Güneş Eczanesi                             0364 611 44 22
29. Ocak Pazartesi; Derman Eczanesi                    0364 611 40 59
30. Ocak Salı Burcu Eczanesi                                0364 611 99 00
31. Aralık Çarşamba: Merkez Eczanesi                  0364 611 49 98
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Başkan Boyacı ve Başkan A. Adayı 
Arslan’dan gazetemize ziyaret      
Gazetemiz Evrim’e 10 Ocak Gazeteciler Günü nedeniyle kutla-
ma ziyaretleri gerçekleşti.

Gazetemiz Evrim’e 10 Ocak Ga-
zeteciler Günü nedeniyle kutlama 
ziyaretleri gerçekleşti.

Gazetemiz Evrim’e 10 Ocak Ga-
zeteciler Günü nedeniyle İYİ Parti 
Osmancık İlçe Başkanı Sefer Mus-
tafa Boyacı ve İYİ Parti Osmancık 
Belediye Başkan Aday Adayı Ke-

mal Arslan, kutlama ziyaretinde bu-
lundu.

Boyacı ve Arslan, 10 Ocak Ça-
lışan Gazeteciler Günü kutlarken, 
Evrim Gazetesi İmtiyaz Sahibi Bilal 
Çevrim ise anlamlı ziyaretlerinden 
ötürü kendilerine teşekkür etti.

YİTİK
Osmancık Mal Müdürlüğü Mükellefiyim. Başlangıç numarası 41251 bitiş numa-

rası 42250 olan 20 cilt fatura, başlangıç no: 55501, bitiş no: 65500 olan 200 cilt yolcu 
taşıma bileti, başlangıç no:  1, bitiş no: 2500 olan 50 cilt yolcu taşıma listesi, ve baş-
langıç no: 5801, bitiş no:-18300 den oluşan 250 cilt yolcu taşıma bileti iradem dışında 
kaybolmuştur.

Hükümsüzdür.
Selahattin Karakaş
Vergi Dairesi: Osmancık  / V.No: 25804549906 No: 61

B. Çağrı ÇEVRİM


